
 
 

UCHWAŁA NR XLV/483/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamień Pomorski na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r, poz. 40 ze zm ) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLIII/448/22 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 14.118.225,19 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w kwocie 1.873.439,98 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu – środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych niewykorzystane w roku 
2022 w kwocie 4.190.878,00 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 6.476.869,21 zł; 

4) kredytu lub pożyczki w kwocie 1.577.068,00 zł.”. 

2. § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 16.541.187,19 zł 

2) rozchody 2.422.932,00 zł”. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2835



§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIII/448/22 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok „Dochody i wydatki budżetu 
Gminy Kamień Pomorski związane z realizacją art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 16 do uchwały nr XLIII/448/22 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok „Plan wydatków z rachunku 
Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 - Fundusz Inwestycji Strategicznych - 
Polski Ład na rok 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 18 do Uchwały Nr XLIII/448/22 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok, pn.: 
„Dochody/przychody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Golusda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2835



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2835



Załacznik nr 2 do Uchwały 
Nr XLV/483/23 Rady 
Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 28 
kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie -71 387,00

80101 Szkoły podstawowe -71 387,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -71 387,00

851 Ochrona zdrowia 33 607,43

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 607,43

4300 Zakup usług pozostałych 33 607,43

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00

85395 Pozostała działalność 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 070,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 070,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 070,60

-18 708,97Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2835



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIII/448/22
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 grudnia 
2023 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2022 r.

1 2 3 4

16 541 187,19

1. Kredyty § 952 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

4.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone w 
pkt.8

§ 957 1 873 439,98

5. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

6. Wolne środki § 950 6 476 869,21

7.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 4 190 878,00

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

2 422 932,00

1. Spłaty kredytów § 992 622 932,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 800 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Kamień Pomorski

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/483/23  Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 kwietnia 2023 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2835



w złotych

Wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 450 000,00 x x x x x x x x

0270 150 000,00

851 x x x 679 619,26 679 619,26 178 000,00 426 619,26 75 000,00 0,00 0 0

85153 x x 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0

85154 x x 654 619,26 654 619,26 153 000,00 426 619,26 75 000,00 0,00 0 0
2580 x 18 000,00 18 000,00

600 000,00 679 619,26 679 619,26 178 000,00 426 619,26 75 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Kamień Pomorski

związane z realizacją art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
w 2023 r.

Dział Rozdział* §

Dochody z opłat 
za korzystanie z 

zezwolen na 
sprzeedaz 
alkoholu

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi,w części związ. z realiz. zadań 

Gminy

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/483/23    Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 kwietnia 
2023 r. 

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIII/448/22
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2835



Lp. Dział Rozdział § Opis Żródło finansowania Kwota

wkład własny(A) 1 987 088,87

kwalifikowalny 1 825 001,01

niekwalifikowalny 162 087,86

6370 promesa BGK (B) 4 250 000,00

RAZEM (A+B) 6 237 088,87

wkład własny(A) 309 500,00

kwalifikowalny 218 500,00

niekwalifikowalny 91 000,00

6370 promesa BGK (B) 2 185 000,00

RAZEM (A+B) 2 494 500,00

wkład własny(A) 239 900,00

kwalifikowalny 98 000,00

niekwalifikowalny 141 900,00

6370 promesa BGK (B) 2 450 000,00

RAZEM (A+B) 2 689 900,00

wkład własny(A) 784 954,47

kwalifikowalny 363 093,11

niekwalifikowalny 421 861,36

6370 promesa BGK (B) 3 315 000,00

RAZEM (A+B) 4 099 954,47

wkład własny(A) 63 360,00

kwalifikowalny 0,00

niekwalifikowalny 63 360,00

6370 promesa BGK (B) 1 914 877,87

RAZEM (A+B) 1 978 237,87

17 499 681,21

14 114 877,87

3 384 803,34

Załacznik nr 5 do Uchwały Nr XLV/483/23 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
28 kwietnia 2023 r. 

3 921 92109

Budowa świetlic wiejskich i niezbędnej infrastruktury 
technicznej związanej z budynkami na działkach w 

miejscowościach  Śniatowo i Rarwino Gmina 
Kamień Pomorski

3 801 80101
Modernizacja infrastruktury Szkoły Podstawowej Nr 

1 w Kamieniu Pomorskim

1 600 60016

2 600 60016

2 600

w tym dofinansowanie (promesa)
środki własne

ŁĄCZNIE

Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr  XLIII/448/22

Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 grudnia 2022 r.   

Przebudowa i rozbudowa ulic Wysockiego, 
Kościuszki, Jagiełły, Plac Wolności i Pocztowej z 

przebudową infrastruktury technicznej

Plan wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 - Fundusz 

Inwestycji Strategicznych - Polski Ład na rok 2023

6050

6050

6050

6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Wrzosowo wraz z infrastrukturą techniczną

60016

6050

Przebudowa ulicy Obrońców Warszawy, S.Okrzei, S 
Żeromskiego, A.Mickiewicza w Kamieniu 

Pomorskim wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2835



Załącznik Nr 18 do 
Uchwały Nr  XLIII/448/22

Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z 

dnia  23 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział § DOCHODY/PRZYCHODY Plan

853 85395 2180 Dodatek węglowy 113 220,00

853 85395 2180

Dodatek dla gospodarstw domowych 
ogrzewających się peletem lub inną biomasą, 
drewnem kawałkowym, gazem LPG oraz 
olejem opałowym

27 240,00

853 85395 2180 Dodatek elektryczny 78 030,00

218 490,00

Dział Rozdział § WYDATKI Plan

853 85395 3110,4300 Dodatek węglowy 113 220,00

853 85395 3110

Dodatek dla gospodarstw domowych 
ogrzewających się peletem lub inną biomasą, 
drewnem kawałkowym, gazem LPG oraz 
olejem opałowym

27 240,00

853 85395 3110 Dodatek elektryczny 78 030,00

218 490,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/483/23 Rady Miejskiej w 
Kamieniu Pomorskim z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Dochody/przychody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2835


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-04T12:23:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




